АДМИНИСТРАЦИЯ
СОЛОНЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.05.2024 г.                                                                                № 19

О внесении изменений и дополнений в постановление № 62 от 27.08.2021
«Об утверждении норм расхода топлива»

     В соответствии с Федеральным законом 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Гражданским кодексом Российской Федерации от 30.11.1994   №51-
ФЗ, Уставом Солонцовского сельского поселения, для эффективного
использования трактора МТЗ-82.1 «БЕЛАРУС», полученного безвозмездно от
Администрации Алексеевского муниципального района Волгоградской области,
 п о с т а н о в л я ю:

     1.Внести изменения и дополнения в постановление № 62 от 27.08.2021 «Об
утверждении норм расхода топлива»:
     1.1. пункт 1 дополнить словами: «работа плоскорезом – 8,0 л/маш.-час;
     1.2. добавить пункт 2 следующего содержания: «Установить надбавку расхода
топлива в зимний период времени в размере 1,19 л/маш.-час.

     2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования, путем размещения в сети Интернет на сайте администрации
Солонцовского сельского поселения: солонцовское34.рф

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Солонцовского
сельского поселения                                                   Чиков П.П.

Исп. Мардашева М.М.
Разослано: в дело-1, бух.-1.